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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

 ДЕТСКИХ ШКОЛЬНЫХ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ И СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ШКОЛЫ  

в 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 
 

Название 

детского 

объединения 

Фамилия, имя, 

отчество педагога 

Место 

занятий 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

ТВОРЧЕСКИЕ ОБЪЕДИНЕНИЯ 

Вокальный 

«Созвездие» 

Сарахман  

Лариса Ивановна 

№ 306  13.00-  

14.00 

 13.00-  

14.00 

 13.00- 

15.00 

Театральный 

«Югорочка» 

Филатова  

Татьяна Евгеньевна 

№ 328  12.00- 

13.00 

    

«Рукодельница» Мишина 

Юлия Викторовна 

№ 134     14.00-

16.00 

 

«Домисолька» Голубева  

Ирина Георгиевна 

№ 306 13.00- 

14.00 

   13.00- 

14.00 

 

СЕКЦИИ 

Волейбол 

(девушки) 

Боюка  

Олег Иванович 

Спортив 

ный зал 

 18.30- 

20.00 

 18.30- 

20.00 

  

Баскетбол (7-11) Кожин 

 Виталий Олегович 

Спортив 

ный зал 

  18.30- 

20.00 

18.30- 

20.00 

  

Баскетбол (4-6) Кириакиди  

Владислав  Викторович 

Спортив 

ный зал 

 13.00- 

14.00 

 13.00- 

14.00 

  

Шахматы (8 -11) Ведрова  

Татьяна Викторовна 

Выставо

чный зал 

  11.00-

12.00 

  11.00-

12.00 

Хоккей  Снимчиков  Александр 

Борисович 

Спортив

ный зал, 

Ледовый 

дворец 

18.45-

20.30  

 10.30-

11.30 
(СК 

«Геофизи

к») 

18.30- 

20.00 

16.30-

17.30 
(СК 

«Геофизи

к») 

8.30-

9.30 
(Ледовый 

дворец) 
18.30- 

20.00 

 

КЛУБЫ 

Военно-

патриотический 

клуб «ОМЕГА» 

Поспелов  

Андрей Викторович 

№ 230      13.00- 

14.00 

Клуб волонтеров 

«Мегаполис» 

Гончарова  

Алла Владимировна 

№156  13.00 

-14.00 

   13.00-

15.00 

Отряд «Юные 

инспекторы 

движения» 

Юмина  

Наиля Галимжановна 

Выставо

чный 

зал 

  13.00-  

14.00 

  11.30- 

12.30 

«Тропой героя» Мороз Е.А. № 335 13.00- 

14.00 

 13.00- 

14.00 

  13.00- 

14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


